

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |                                   |
|----|--------|-----------------------------------|
| S: | 210811 | GASTROSTUDIO PÍSEK                |
| O: | SO 01  | Stavební úpravy výukových prostor |
| R: | 04     | Plyn                              |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>POTRUBÍ</b>  |        |          |           | <b>71 256,90</b>  |       |                          |
| 1               | Pol__0001     | úprava vystrojení plynoměrné skříně: demontáž plynoměru G6, montáž plynoměru G10, nové napojení na, stávající rozvody | soubor | 1,00000  | 5 964,50  | 5 964,50          |       | Vlastní                  |
| 2               | Pol__0002     | Napojení na stávající NTL plynovod v suterénu   | ks     | 1,00000  | 2 642,50  | 2 642,50          |       | Vlastní                  |
| 3               | Pol__0003     | Ocelové potrubí DN 32   | m      | 1,00000  | 1 008,68  | 1 008,68          |       | Vlastní                  |
| 4               | Pol__0004     | Ocelové potrubí DN 40   | m      | 30,00000 | 1 114,38  | 33 431,40         |       | Vlastní                  |
| 5               | Pol__0005     | Ocelové potrubí opláštěné Bralen DN 20  | m      | 10,00000 | 845,60    | 8 456,00          |       | Vlastní                  |
| 6               | Pol__0006     | Ocelové potrubí opláštěné Bralen DN 32  | m      | 12,00000 | 1 072,10  | 12 865,20         |       | Vlastní                  |
| 7               | Pol__0007     | Ocelová chránička DN 65   | ks     | 3,00000  | 1 132,50  | 3 397,50          |       | Vlastní                  |
| 8               | Pol__0008     | Tlakové zkoušky potrubí   | m      | 52,00000 | 16,61     | 863,72            |       | Vlastní                  |
| 9               | Pol__0009     | Závěsy potrubí  | ks     | 30,00000 | 87,58     | 2 627,40          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 734</b> |               | <b>ARMATURY</b>   |        |          |           | <b>12 472,60</b>  |       |                          |
| 10              | Pol__0010     | Kulové uzávěry - DN 20  | ks     | 6,00000  | 430,35    | 2 582,10          |       | Vlastní                  |
| 11              | Pol__0011     | Dvoucestný elektromagnetický ventil, bez proudu uzavřen, 230 V  | ks     | 1,00000  | 5 813,50  | 5 813,50          |       | Vlastní                  |
| 12              | Pol__0012     | Připojení plynových spotřebičů  | ks     | 6,00000  | 679,50    | 4 077,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>NÁTĚRY</b>   |        |          |           | <b>7 142,30</b>   |       |                          |
| 13              | Pol__0013     | Nátěry potrubí do DN 50   | m      | 30,00000 | 67,95     | 2 038,50          |       | Vlastní                  |
| 14              | Pol__0014     | gumoasfalt  | l      | 15,00000 | 78,52     | 1 177,80          |       | Vlastní                  |
| 15              | Pol__0015     | prostupy - stropem, stěnou  | ks     | 4,00000  | 981,50    | 3 926,00          |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: ON</b>  |               | <b>Ostatní náklady</b>  |        |          |           | <b>16 086,04</b>  |       |                          |
| 16              | Pol__0016     | Zkouška pevnosti potrubí dle ČSN EN 1775 a souvisejících předpisů   | kpl    | 1,00000  | 3 775,00  | 3 775,00          |       | Vlastní                  |
| 17              | Pol__0017     | Revize plynu  | kpl    | 1,00000  | 3 020,00  | 3 020,00          |       | Vlastní                  |
| 18              | Pol__0018     | Přesun hmot v objektech   | %      | 1,30000  | 1 474,77  | 1 917,20          |       | Vlastní                  |
| 19              | Pol__0019     | Ostatní náklady stavby - dopravy, zařízení staveniště,....  | %      | 5,00000  | 1 474,77  | 7 373,84          |       | Vlastní                  |
| <b>Celkem</b>   |               |   |        |          |           | <b>106 957,84</b> |       |                          |